[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 19.07.2019

	№ 72/2-3

	п. Батецкий

О Перечне организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения

Батецкого района третьего созыва по десятимандатному

избирательному округу №1

         В соответствии с частью 2 статьи 52 областного закона от 30.07.2007                № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании поступивших в Территориальную избирательную комиссию Батецкого района уведомлений организаций, индивидуальных предпринимателей о готовности выполнять работы, оказывать услуги по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения Батецкого района третьего созыва по десятимандатному избирательному округу №1

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения Батецкого района третьего созыва по десятимандатному избирательному округу №1  (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района официального сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	Л.Б.Фёдорова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 19.07.2019 № 72/2-3

Перечень
организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов

Совета депутатов Батецкого сельского поселения

Батецкого района третьего созыва по десятимандатному

избирательному округу №1

	№ п/п
	Наименование организации, индивидуальный предприниматель
	Место нахождение организации, индивидуального предпринимателя

	1.
	ООО «Торгово-производственная компания «Печатный двор»
	г. Великий Новгород,
ул. Нехинская, д.61, производственный корпус 3. Адрес электронной почты: petrouna@mail.ru

	2.
	ООО «ПромоЭкшн»
	г.Москва, ул.Уржумская, д.7, подвал, комната 36, офис 7. Адрес электронной почты: elena@promoactions.ru

	3.
	ООО «Д АРТ»
	г. Санкт-Петербург, ул. Химиков, д.28Ц, оф.1Н. Адрес электронной почты: dartstudio@gmail.com

	4.
	ООО «Издательский дом «Алфавит»
	г. Великий Новгород,
ул. Мусы Джалиля-Духовская, д.23. Адрес электронной почты: alfavitnov@yandexl.ru

	5.
	ИП Рыбянченко Игорь Вячеславович
	г. Великий Новгород, ул.Промышленная, д.8. Адрес электронной почты: i9517296040@gmail.com

Примечание: Перечень составлен в хронологическом порядке представления уведомлений в Территориальную избирательную комиссию Батецкого района.
___________________________

Д-8